
 

 

UCHWAŁA NR 60/XXII/2012 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łącko na okręgi wyborcze oraz ustalenia granic okręgów   
wyborczych i liczby radnych w okręgu.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz., 112 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz., 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta 

Gminy, Rada Gminy Łącko uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łącko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych i określa numery, 

granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Łącko, zarządzonych po zakończeniu kadencji 

Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Łącko, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r., 

traci moc uchwała Nr 64/2010 Rady Gminy Łącko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie podziału Gminy Łącko 

na okręgi wyborcze.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu   

w Nowym Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy podjęte w niniejszej uchwale, w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu 

przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Łącko i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5479



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 60/XXII/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Łącko na jednomandatowe okręgi wyborcze.  
Numery okręgów wyborczych, granice okręgów wyborczych oraz liczba radnych w okręgach.  

  

nr okręgu  

wyborczego  
granice okręgu wyborczego  

liczba 
radnych  

wybieranych 
w okręgu  

1  
Sołectwo Wola Kosnowa  

Sołectwo Wola Piskulina  
1  

2  
Sołectwo Czarny Potok  

Sołectwo Szczereż  
1  

3  
Sołectwo Brzyna  

Sołectwo Zarzecze  
1  

4  

Sołectwo Łazy Brzyńskie  

Część sołectwa Jazowsko od granicy z obrębem Maszkowice do Dunajca, 

wzdłuż Dunajca do granicy z obrębem Kadcza i obrębem Łazy Brzyńskie, 

wzdłuż granicy z obrębem Kadcza, wzdłuż działki PGL – Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Stary Sącz, do drogi gminnej Jazowsko–Na Szczereż (Nr 291841 

K), wzdłuż drogi gminnej Jazowsko–Na Szczereż (Nr 291841 K) do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 969), wzdłuż 

drogi wojewódzkiej do granicy z obrębem Maszkowice.   

1  

5  

Część sołectwa Jazowsko od granicy z obrębem Maszkowice przy drodze 

wojewódzkiej Stary Sącz-Nowy Targ nr 969, wzdłuż granicy z obrębem 

Maszkowice do granicy z obrębem Szczereż, wzdłuż obrębu Szczereż do 

granicy z obrębem Olszanka w gminie Podegrodzie, wzdłuż obrębu Olszanka 

w gminie Podegrodzie do granicy z obrębem Kadcza, wzdłuż obrębu Kadcza 

do granicy z działką PGL – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz, wzdłuż 

granicy PGL – Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz, do drogi gminnej 

Jazowsko-Na Szczereż (Nr 291841 K), następnie wzdłuż tej drogi do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 969), wzdłuż 

drogi wojewódzkiej Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 969) do granicy z obrębem 

Maszkowice.  

1  

6  

Część sołectwa Łącko od granicy z obrębem Zagorzyn przy drodze powiatowej 

Łącko-Wola Kosnowa (Nr 1540 K), wzdłuż obrębu Zagorzyn, obrębu Kicznia 

i obrębu Czarny Potok do drogi powiatowej Łącko-Naszacowice (Nr 1542 K), 

wzdłuż tej drogi do skrzyżowania przy kościele parafialnym z drogą powiatową 

Łącko-Wola Kosnowa (Nr 1540 K), następnie wzdłuż tej drogi do granicy 

z obrębem Zagorzyn.  

1  

7  

Część sołectwa Łącko od granicy z obrębem Czarny Potok przy drodze 

powiatowej Łącko-Naszacowice (Nr 1542 K) do granicy z gminą Podegrodzie 

obręb Olszana, następnie do granicy z obrębem Szczereż i obrębem 

Maszkowice, wzdłuż obrębu Maszkowice do granicy obrębu Zarzecze, wzdłuż 

obrębu Zarzecze do granicy obrębu Czerniec, wzdłuż rzeki Dunajec do ujścia 

potoku Czarna Woda, wzdłuż potoku Czarna Woda do mostu na potoku Czarna 

Woda, wzdłuż drogi wojewódzkiej Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 969) do 

skrzyżowania z drogą powiatową Łącko-Wola Kosnowa (Nr 1540 K), wzdłuż 

drogi powiatowej Łącko-Wola Kosnowa nr 1540 K do skrzyżowania z drogą 

powiatową Łącko-Naszacowice (Nr 1542 K), następnie wzdłuż tej drogi do 

granicy z obrębem Czarny Potok.   

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5479



8  

Część sołectwa Łącko od granicy z obrębem Zarzecze i obrębem Czerniec, 

wzdłuż obrębu Czerniec do granicy z obrębem Zagorzyn, wzdłuż obrębu 

Zagorzyn do drogi powiatowej Łącko-Wola Kosnowa (Nr 1540 K) na 

przysiółku Browary, następnie wzdłuż drogi powiatowej Łącko-Wola Kosnowa 

(Nr 1540 K) do skrzyżowania z drogą wojewódzką Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 

969), następnie wzdłuż drogi wojewódzkiej Stary Sącz-Nowy Targ (Nr 969) do 

mostu na potoku Czarna Woda, wzdłuż potoku Czarna Woda do rzeki Dunajec, 

wzdłuż rzeki Dunajec do granicy z obrębem Czerniec.  

1  

9  Sołectwo Czerniec  1  

10  Sołectwo Kicznia  1  

11  Sołectwo Zagorzyn  1  

12  Sołectwo Kadcza  1  

13  Sołectwo Maszkowice  1  

14  Sołectwo Zabrzeż  1  

15  Sołectwo Obidza  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5479



 

MAPA OKREŚLAJĄCA GRANICE ORAZ NUMERY OKRĘGÓW WYBORCZYCH  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5479


		2012-11-06T07:49:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




